
 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI  

FACULTATEA DE AUTOMATICĂ, CALCULATOARE, INGINERIE 

ELECTRICĂ ȘI ELECTRONICĂ  
 

Str. Științei Nr. 2, cod poștal 800146, Galați, România, tel/fax: +0236 470 905, e-mail: secretariat.faciee@ugal.ro, web: www.aciee.ugal.ro 

1/1 

Hotărârea Consiliului Facultății  
nr. 7 din 04 martie 2024 

 
 
Conform: 
 
Legii învățământului superior nr. 199/2023, 
Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 
Deciziei Rectorului Universității “Dunărea de Jos” din Galați nr. 744/13.03.2020 privind 
numirea Decanului, 

 
Având în vedere: 
Prevederile Ghidului privind condițiile generale de acordare a granturilor interne cercetătorilor 
din cadrul Universității “Dunărea de Jos” din Galați - 2024, Anexă la Hotărârea Consiliului de 
administrație nr. 18/16.02.2024, 
Prevederile Ghidului – Criterii specifice de acordare a granturilor interne cercetătorilor din 
cadrul Facultății de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Electronică -  2024 Anexă la 
Hotărârea Consiliului Facultății nr. 6/16.02.2024 

 
 

Consiliul Facultății, în data de 04 martie 2024, cu unanimitatea voturilor exprimate, 
 
 
 

                                                            HOTĂRĂŞTE: 
 
 

   Art. unic.  În urma desfăşurării competiției de acordare a granturilor interne în cadrul 

Facultăţii de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică şi Electronică, se validează 

rezultatele finale și propunerea pentru acordarea granturilor interne următoarelor cadre 

didactice tiutulare: 

 

• Ș.l. dr. ing.  Mihaela ȚIPLEA – Departamentul de Calculatoare şi Tehnologia Informaţiei; 

• Ș.l. dr. ing.  Mădălin COSTIN – Departamentul de Automatică şi Inginerie Electrică; 

• Ș.l. dr. ing.  Laurențiu BAICU – Departamentul de Electronică şi Telecomunicaţii. 

 

Propunerea se transmite Consiliului de administrație spre aprobare. 

 
 

Decan, 
Prof. dr. ing. Marian BARBU 

 
 

Întocmit: Elena Talpău 


